
 

 

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение  

№ 171 «Центр развития ребенка - детский сад» 

(МАДОУ № 171 «Центр развития ребенка - детский сад») 

  

 

Приказ №  20-1                                                               от 15.01.2024 года 

 

«О создании комиссии  по противодействию коррупции» 

  

            В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 25 

декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и Положением 

МАДОУ № 171 «Центр развития ребенка - детский сад» 

  

Приказываю: 

  

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в ДОУ  

в составе:  

     Председатель комиссии – ст. воспитатель    Т. А. Щербакова 

     Члены комиссии: 

      Воспитатель                                                    М.Ю. Ильиных 

       Воспитатель                                                   А.В. Человечкова  

      младший воспитатель                                    А.Ю. Ерш  

      член родительского комитета                       Е.В. Коротеева   

  

2. Члены Комиссии осуществляют свою деятельность на общественной 

основе. 

  

  Заведующая МАДОУ № 171:                                       М.М. Куртенкова  

  

 

С приказом ознакомлены: 

 Председатель комиссии – ст. воспитатель    Т. А. Щербакова 

     Члены комиссии: 

      Воспитатель                                                    М.Ю. Ильиных 

       Воспитатель                                                   А.В. Человечкова   

      младший воспитатель                                    А.Ю. Ерш  

      член родительского комитета                       Е.В. Коротеева   

 
 

 

 

 

 

 


		2024-05-03T09:45:15+0700
	КУРТЕНКОВА МАРИНА МИХАЙЛОВНА




